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Zwracam się do Polskiego Związku Alpinizmu z propozycją objęcia Patronatem 

wyjątkowego przedsięwzięcia – www.szerpanki.pl.  

Szerpanki.pl to unikalna inicjatywa naszej Fundacji Czarodziejska Góra (www.czarodziejskagora.org.pl) 

oraz nepalskiej organizacji Empowering Women of Nepal (www.3sistersadventure.com/EWN/), której celem 
przeszkolenie grupy 15 osób – nepalskich przewodników wysokogórskich, w tym 10 kobiet, którzy do chwili 

obecnej są przewodnikami trekkingowymi. Szkolenie będzie prowadzone wspólnie z instruktorami Nepal 

Mountaineering Association (NMA) i niżej podpisanego instruktora PZA.  

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do PZA o objęcie Patronatu oraz umieszczenie na 

stronach internetowych PZA informacji o naszym przedsięwzięciu. Chcielibyśmy również 

skorzystać z możliwości wypożyczenia sprzętu łącznościowego na czas realizacji projektu w 

okresie od 13 grudnia 2007 do 1 lutego 2008 roku.  

Szkolenie obejmuje 14 dni zajęć w terenie wysokogórskim zgodnie z programem Polskiego Związku Alpinizmu 

i zostanie zakończone wejściem na szczyt w rejonie sanktuarium Annapurny (ABC). Dzięki szkoleniu nepalscy 

przewodnicy podniosą swoje kwalifikacje i nabędą dodatkowe umiejętności pracy w terenie wysokogórskim. 

Dla młodych kobiet, przewodniczek górskich, jest to dodatkowa szansa na stworzenie możliwości rozwoju 

osobistego i zawodowego. Dzięki zdobytym umiejętnościom oraz wyposażeniu w odpowiednie narzędzia pracy 

(odzież i sprzęt wysokogórski) realizacja naszego 1-miesięcznego projektu gwarantuje kontynuację 

przedsięwzięcia w przyszłości oraz szkolenie kolejnych grup.  

Szkolenie zakończy się wręczeniem certyfikatów dla uczestników oraz konferencją prasową z udziałem 

przedstawicieli NMA oraz władz Pokhary i Kathmandu.  

Wspólnie z HiMountain i National Geographic Traveler prowadzimy ogólnopolską zbiórkę odzieży i sprzętu 

górskiego – do 10 XII 2007 w sklepach HiMountain w całej Polsce, który zostanie przekazany organizacji 

nepalskiej w Pokharze.  

W zamian za objęcie patronatem naszego przedsięwzięcia oferujemy możliwość prezentacji PZA jako 

Partnera projektu szerpanki.pl w następujących formach: 

• Materiały promocyjne i informacyjne dot. filmu, który powstanie podczas przedsięwzięcia. Film będzie 

prezentowany na festiwalach filmów górskich w Polsce oraz za granicą.  

• Viral i online marketing do subskrybentów, klientów oraz partnerów zaangażowanych w realizację 

projektu: klienci DPD - d. Masterlink, National Geographic, HiMountain – osoby ciekawe świata i 

doceniających skuteczne zaangażowanie Firm w działania na rzecz innych  

• Strona www.szerpanki.pl jako główny nośnik informacji o projekcie oraz inne liczne strony internetowe  
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